- Rut, 32
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o Rum,-32.
Utkunoe Alberti SHevzogen su Mecdlenburg, wodutd

| e der Stadt Roftod' die vollige Gerichtsbarkeit fo wol in der Stadet, al3
audy auffer decfelben, fo weit alg ihre MarESdyeite gehyet, fity 2000 Matk
" poft: Pern. dberlaffee, wie audy wegen Aufhebung dec Appellationum nach Llibect.
d. d. invigilia beati dndreac dpoftoli (Donnev|t. Den 29, Novembr,) anno 1 35 8.

or Albertus, Dei graciay Dux maguopolenfis, . ac Stargard. &7, vozftoch, dominus,

Omuilms ad quos pref:miaz peruenevint, cupimus fove motum ac infra feripteires

&9 eterne.) lucidam conflare vevitatem, quod diferetis &5 honeflis airis. ., mobis

Sidelibur &5 dilectis, Canﬁtfiﬁm &9 communitati cinitatis noltre rogftock e [ens

tibus, &5 futuris, de noftvovum beredum ac confiliavionum emninm Plens. confilio &

cauﬁ'nﬁi. vendidimus vacionabiliter. &5 dimifimus, . ac pi‘e_ﬁ-mr’bm vendivner &5 dimitts e
emning.  pro dugbus milibus marcarum vozfloccenfium denaviorum.  nobis peresidem confules
€5 communitaten. in parata pecunia 1'}3!‘:3#::1;’;&1‘, nimeratis, - traditic &9 !-'Jc'i'ﬁ-fﬂ.ff.r, Tos
tum & integrum judicium noftrum, maius, ac medinm & minus & jus ad iplium pertinens,
. " ac iurisdictiones ciuitatis noftre rozftoch predicte. tam idtra candem civitatem quam extra
in terris & in mari circumquaque prout in fuis terminis & campi (paciis, . oulgariter ‘mars

4 kefchede dictis [e extendunt,  cum omnibus & fingulis fuis exceffibus, - dilictic, punitionibus,
corvectionibus & remiffionibus,  utilitatibus frutibus. proventibus. &5 libertarilur it alics ate
ginenciis univerfis ad ipfos fpeflantibus nullis peritus exceptis. dn agris cultis & dncultis.  filuis,
dignis pratis, pafchuis, campis, cefpitibus nemeribus aquis aquarumse decterfibus vitsr £ fupifs
femitis vubetis, pifcaturis, paludibur &5 manfis, domibus manfonibus &5 hotis' perpetuis, futus

¥is temparibm Ex'éer.-:i‘fpurﬂ'?w. prout nos & antcc:—!h_‘rcs ac progenitores noftri. predis
&tum iudicium maius,  medinm & minus ac ius & furifdictiones cum excetlibus delictisque

ex cis prouenire potentibus & prouenturis ac punicionibus & correétionibus cum omnibus

fuis attinenciis fructibus obuencionibus & emolumentis in longum latum. altam & pro-
fundum. habuimus tenuimus & polledimus, & ficur ad nos & noftros ancecellores ac¢
progenitores hucusque (pectabant,  Per cordem Confides 25 communitatem venenda babenda

& poffidenda,  nibil penitus mobis, . asut noftyis heredibus feu fuccefloribus in cisdem judicio
maiori medio & minori. iure, iurisdikionibus exceflibus, delilis, panicicnibps, corretios
nibus & remillionibus. ac fingulis ad ea fpectantibus refcruantes,  Adiicimus etiam quod

dicti mnﬁd&r & eorum in perpetusim ﬁirrcﬂéi'ﬁ; licite poterint ptohibere, omnes appellationes

. faciendas & interponendas. ad confules in Lubske, a quibuscunque diffinitionibus promuncias

; “efonibus &5 [(eutenciis. per eosdem raqﬁdﬂ mzﬂarce};ﬂu dandis &5 ferendis, Ef eas eciam quans
' docunguc & quocicntcungue ipfis placuerit in omnibus. caufis generalibuses [pecialibus admittere
& probibere prout corum fuerit arbitrii commods &5 Voluntatis,  Promittimus quoque prefatis
Canﬁd:'&m &9 communitats omnium premifforam Wwarandiam dici &5 anni, In quoveing effica-
cius teflimonium, prefentes literas moftri figilli appenfione fecimus communivi, ~ Teftes huius
Junt. fideles noftri Fobannes Liitzow & Hinvicus fralendorp. milites, Vicke de Bulowe &5 Bers

" mardus Alkum famuli, ac Bertvamus Bere cancellarius nofler. & alii plures fide digni, . Das
i Tum uﬁﬁmxr_. Arno Domini. milefimo, CCC, quinguagefimo offave. In vigilia beati andree apofloli,

Num. 33.

Diploma tyorin Albrecht SHerjoq st Mecklesburg dee

! Stave Roftod feine Mitnge dafelbft fitr Soo Mark Roffod. WPenn. fiber(aGet.
. d. d. Dominico Die infra oftavas fefti corporis Chrifti (ift et 30fe May.) anno 1361,

Ibertus dei gratia dux magnopolenfis;, Comes Zwerinenlis Stargard ac Rozftok
tercarum dominus, Vniuerfis ac fingulis chrifti fidelibus prelencia vifuris (cu au-
dituris falutem in domino fempiternam, | Veftris gracaicis dudhi fervicis & bes
neficiis quibus nos & progenitores noftros fepius honorare, ac nobis hadtenus

g fidelicex
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fideliter fervire curaftis, nec non prccibus cinitatis noftre Rozftok ac tocius dominii ejusdem
favorabiliter inclinati, vebis dilectis nobis confulibus, ac uniucrfitati noftre ciuiratis roz-
ftok, ex omni & pleno confenfus noftrorum heredum, ac expreflo confilio omnium noftrorum
fidelium confiliariorum dimifimus, ac vendidimus & aucoritate prefencium dimittimus ac
vendimus pro oétingentis miarcarum tozftoccienfium denariorum nobis integre perfolutis tra-
ditis & nurneratis ac in s noftros converfis, Totam monetam noftram & quiquid in ea
habuinus vel haberé poffemus tempore in futuro ibidein, ciim omnibus frucibus, & utilis
taribus, cum camplutis a¢ libertatibus; nec fion cum omaibus aliis attinenciis fuis ad ipfam
{pectantibus  tempotibus perpetuis jure hereditario optinendam, Et ad uflus
veltros ac ciuitatis Hoflre predite  nec  nod totius  terre  nhoftre  tozftoccenfis
plenarie difponendam Nihil nobis foftris heredibus & fucceforibus in ea telervances,
Ira quod, quaridociingtie quociescunque & ubicunque vobis & fuccelforibus veltris placue-
rit, denarios rozftoccenfes fub quocunque pondere volueritis, tam leves quam graues & bo-
nos feu malos; absque quolibet metu & omni vata, pto omnibus veftris commodis, pro-
fe@ibus & utilitatibos’cudi feu fabricari facere poteritis ac quociescunque & quandocunque
vobis & fuccefloribus veltris compecierit innouate, & nouos denarios facere fabticari, ac
ctim éadem moneta libere facere & dimittere quicquid veftre fueric voluntatis ; Hoc eriam
adiicientes quod nusquara locorum extra civitatem noftram rozftok, in diftrictu dominii no
ftri rozftoccenfis utpote in Ribbenitz, Sulta, Matlow, Teflin; Cropelin, Watnenitinde,
dc precipue eciam extra territorium rozltock, videlicet Gnoyen, & Zywan, ¢ in omnibus
vilis vel in advocatiis aut in terminis diétarum civitatum vel oppidofum omnium & fingulo-
rum & gefieraliter, in omnibus locis dici dominii noft#i Rozftok aut Gnoyen, feu Sywanen-
fis tam in terris quam in aquis feu in mati aut in <altris quibuscunque unquam denarij de
cetro debeant per quem piam fabricari. Nec aliquis poriri debebit aliis denariis in premif-
fis civitatibus, opidis advocatiis & villis, quam qu'tbus vos & veltri in perpetuum fucceflores